praticamente coberto por uma vegetação de médio porte, atualmente o lote em questão
encontra-se vazio e desocupado. Imóvel matriculado sob o nº. 31.039, no 1º Cartório de
Registro de Imóveis de Belo Horizonte/MG. (Evento 435, OUT9)

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 602.000,00 (seiscentos e dois mil reais), em 23 de agosto de 2024.
(Evento 435, OUT9)

LANCE MÍNIMO NO 2º LEILÃO: R$ 361.200,00 (trezentos e sessenta e um mil e
duzentos reais).

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

DEPOSITÁRIO: ANTÔNIO RICARDO RODRIGUES PORTO, CPF n. 200.137.446-15,
com endereço na rua Abadessa Gertrudes do Prado 155/403, Vila Paris, Belo Horizonte/MG.
(Evento 407, VOL 2, pgs. 103/105).

ÔNUS: